

# FREDDY – HUNDHJÄLPEN



**Född:** 2021, maj

**Kön:** Hane

**Höjd:** 41 cm

**Längd:** 46 cm

**Hals:** 35 cm

**Bröst:** 58 cm

**Vikt:** 10 kg

**Kastrerad:** Ja

**Överlåtelsekostnad:** 7000 kr

**Övrig information:** Observera att mått och vikt är vid 7 månaders ålder och Freddy kommer att växa ytterligare.

**Till adoptionsprogrammet:** 2022-01-15

**Senast uppdaterad:** 2022-01-15

**Ankom Sverige:** 2022-03-11

Cernavodas utkanter är fulla av ruckel. Människorna som bor här är fattiga och bostäderna usla. Här hittades mitt i sommaren tre små pojkkalpar – Freddy, Norman och Todd. En gammal man med svåra hälsoproblem såg de tre i sin lilla trädgård och då han själv inte kunde ta hand om dem ringde han SaveTheDogs. Det är oklart om han ägde mamman – han medgav det i alla fall inte och hon syntes inte till. Valparna var i extremt dåligt skick. De bestod mest av skinn och ben och var oerhört smutsiga – benen ville inte bära. Livet var skört. Tack och lov har SaveTheDogs enorm erfarenhet av att rädda valpar och med stora insatser lyckades man klara livhanken för alla tre. Pojkarna växer nu upp i trygghet och saknar inget av livets nödortf. De är samtliga vid god hälsa, glada och pigga. Hägnet är ändå inte rätt plats för unga hundar – världen har så mycket mer att erbjuda i form av ett eget kärleksfullt hem och där roliga och spännande äventyr avlöser varandra. Alla tre bröderna är vikta för Hundhjälpens adoptionsprogram och vi är glada att nu för alla våra vänner få introducera vårt lurvtroll Freddy!

Freddy är för att vara en ung valp en relativt lugn kille. Med sin fantastiska päls påminner han om en lurvig gräddkola – med snabba ben. Freddy är oerhört vänlig och snäll – och vill att människorna runtomkring också ska vara det. Han söker gärna kontakt med den som ett lugnt kroppsspråk och inte är påträngande. Ofta föredrar han faktiskt mysande med personalen mot lek med bus-bröderna även om han inte är sen att haka på om det uppstår en oemotståndlig situation. Freddy älskar de promenader som emellanåt erbjuds – när selen kommer fram ser han överlycklig ut och hela kroppen spritter av glädje. Promenaderna är en chans för honom att "växa" och lite vidga sina vyer där han stolt traskar fram. Kring hägnet finns många djur att titta på och marken är täckt av spännande dofter. Freddy delar sin inhägnad med bröderna Todd och Norman – de är som tonårsgrabbar mest är – för det mesta helt överens och ibland lite smågruffande. Freddy är ofta mitt i deras aktiviteter men han drar sig ibland undan en stund med en favoritpinne eller för att bara få vara i fred och koppla av lite. Han är temperamentsmässigt balanserad och vi finner honom emellanåt lugnt vilande, helt i egna tankar. Till vår sötnöt Freddy söker vi nu evighetshemmet där han får bli en väldigt viktig kille. Hemmet ska inte ha city-läge och de allra minsta barnen ska kanske inte bo här. Freddy bor gärna med en pigg och glad hundkamrat / mentor – men kan också tänka sig att bo som ensam hund i det hem där man har mycket tid att ägna honom. Vi tror att han med sitt mjuka och vänliga sätt även kommer att kunna bli god vän med en katt om sådan finns i det nya hemmet.





Redigera